
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 01.013/2022 - PE/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/12/2022 06/12/2022 06/12/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES - BLL COMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO AUTOMOTOR (ZERO QUILÔMETRO) TIPO MICRO-ÔNIBUS/VAN, COM CAPACIDADE DE 20 
LUGARES MAIS MOTORISTA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL, UNIDADE GERIDA PELO 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA-CPSI, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES 
NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DESTE EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANNA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Informação ANNA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANTONIO EGBERTO CAVALCANTE CARNEIRO

Responsável pela Adjudicação ANNA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Homologação MARCOS ANTÔNIO DA SILVA LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

06/12/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

06/12/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

06/12/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
SITE OFICIAL, PORTAL DE LICITAÇÕES DOS 
CONSÓRCIOS PÚBLICOS, QUADRO DE AVISOS 
DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO 
EDVALDO COELHO MOITA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba
Rodovia CE 187 Km 02, s/n - Frecheiras - CEP: 62320-00 - Tianguá\CE

CNPJ: 11.210.107/0001-80 - Site: www.cpsibiapaba.ce.gov.br

Rodovia CE 187 Km 02, s/n - Frecheiras - CEP: 62320-00 - Tianguá\CE

https://cpsibiapaba.ce.gov.br/licitacoes/195

Emitido: 23/11/2024 15:39:33


